PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº632, DE 25 DE OUTUBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo

em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Formulário de

Solicitação de Diárias do Serviço de Ouvidoria,

datado de 11/10/2011 e Protocolo nº2707/2011,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao SR.
LUIZ LOPES TEIXEIRA, servidor requisitado da União, FC-
02, Matrícula Nº 30816197, a fim de conduzir viatura

deste Regional, para acompanhar e auxiliar o Exmo.

Sr. Luiz Cosmo da Silva Júnior, Desembargador Ouvidor

deste Tribunal, tendo em vista o deslocamento, em

caráter ITINERANTE, à cidade de Chapadinha/MA, onde

serão realizadas as audiências, no período de 24/10 a

25/10/2011, em função do Projeto Ouvidoria

Itinerante, conforme Portaria G.P.Nº 553/11.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente às diárias para o período

de 24 a 26/10/2011, uma vez que o horário designado

para o término dos trabalhos justifica o retorno a São

Luís no dia seguinte.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/mcm